
UNIQA

UNIQA pojišťovna a s  
7 jp u n a  u UéíUfcéno soudu v P rve  
oacíl B £ vložky 2012 
Evropská 136. 16012  Praha 6 
lC: 49240480 Evidenční list vozidla (ELV)

EVIDENČNÍ
LIST

čisto e l v  ................._________________________________________
Klient VODÁRNA PLZEŇ as., RČ/1Č 25205625. ADRESA: Malostranská 143«, 326 00 Plzeň

Stav Firma
Kortap. adresa 

Provozovatel 

Vlastník vozu

VODÁRNA PLZEŇ a s ,  RČ/IČ 25205625. ADRESA Malostranská 143/2. 326 00 PlzeA 

VODÁRNA PLZEŇ a s ,  RČ/ló 25205625. ADRESA Malostranská 143/2. 326 00 Plzeň 

VODÁRNA PLZEŇ a s.. RČ/IČ 25205625. ADRESA' Malostranská 143/2, 326 00 PtzeA

Oprávněni osoba • VODÁRNA PLZEŇ a s  . RČ/IČ: 2520S625. ADRESA: Malostranská 143«, 326 00 Plzeň

Spoluúčast 5% z po|l*tného plněni minimálně 5.000 Kč Dohodnuté pojistné ........... . . .

Pojiltěni sket - LIMIT
Ř íd í se  UCZ/15. U CZ /Kas/19a UCZ/Voz/19

Všechna skla LIMIT Pojistné částka ........... .. . . spoluúčast 500 K č

Počátek od litém 26.10.2020

Dohodnuté pojistné ......... . . .

Asistenční služby
Ř íd i se  UCZ/As-B/19

Základní asistence U N tQ A (Č R  izahram či)

Počátek pd ištén i 26.10.2020

Dohodnuté pojistné .. . . .

Zavazadla

Nebylo sjednáno Dohodnuté pojistné .. . . .

Náhradní vozidlo

Nebyle sjednáno Dohodnuté pojistné .. . . .

Strojní pojištěni
Dohodnuté pojistné .. . . .

Pojištěni ráfků

Nebylo sjednáno Dohodnuté popstné .. . . .

Sedadla
Ř ídi se  U C Z /15»  UCZ/Vaz/19

Jen řeše Nákladní automobily 100 000  K č  smrt. 100 000 K č  trvalé následky. 100 K í  n em o cn ím  odškodné

Počátek pújiitén i 26.10.2020
Dohodnuté pojistné ...... . . .

MeteoUniqa

Nebylo sjednáno Dohodnuté pojistné .. . . .

Dohodnuté pojistné za všechny druhy bojištím uvedené na tomto ELV
splatnost pojistného a způsob  sp lácan í ¡e uveden v pojistné smtouvé

S trana  :1/3



Čisto učtu kbenla

Prvn í splátka pojistného neuhrazena

Celkem  roční pojistné 

Koefic ient způsobu placeni 

Výsledná výše pojistné splátky

............. 
........ 
............. . .

Z v lá š t n í  u je d n á n i Výjimka bez nutnosti prohlídky vozid la výjimka-bez nutnosti prohlídky čelního skla, Nadbnltn í výbava, Po jstn ik  prohlašuje. že  pojištěni vozidla
bylo uzavřeno v souvislosti s  jeho koupi a  ze  pojistná částka vozidla se  shoduje s jeho konečnou cenou na faktuře, faktura je přílohou tohoto 

návrhu

Klient n íže  podepsany prohlašuje, že  voz toto je nové v pořádku bez jakéhokoliv viditelného poškození
... ............ .... . . ........... .............. ....... ..................... ......... ............ . . ............ ............ ............... . . .......... ............... ........ . . . . ....................... .......... . . . . . ........ ............ ................. . . ..... ....... 
. . .. ..... ...... . . . .. ........... ......... ............
Odchylné od Závazné objednávky / sm louvy o  výpýčce  tetematické jednotky a její n sta iace  se  ujednává, že  Klient není vázán dobou trváni pojištění m in 36 m ésicú  a v této souvislosti si 
nebude Pojistitel nárokovat žádný poplatek za  předčasné ukončeni sm louvy Toto ujednaní nemá vliv na poplatek za  demontáž jednotky a případné sankce za  její včasné nevrácen

Převzal jsem  ze lenou kartu

Bez ohledu na všechna ostatní ustanoveni teto sm louvy po jis líe f neposkytne pojistné plném či jakékoliv jme plněni z  pojištěni, pokud by takový postup byl v rozporu s ekonomickými obchodními nebo 
finančním i sa r*cem i a/nebo embargy Rady bezpečnosti O SN  Evropské ume nebojakýmikotrv vnitrostátními právním i předpisy ů  právním i předpisy Evropské urve, které se  vztahuji na Ltoastníky 
tohoto pojišténi To ptali také pro hospodářské obchodní nebo fmaněni sankce a/nebo embarga vydaná Spojeným i státy americkými nebojm ým i zeměmi, není-k to v rozporu s  právním i předpisy 
Evropské unie nebo vnitrostátními právním i předpisy 
Výše uvedené se  použije obdobné i pro zaj&tné smlouvy

V dohodnutém pojistném |e zohledněn způsob použiti vozidle, varianta pojištěni, a dalif individuálně dohodnuté podmínky napě. výše spoluúčasti, limit oprav spod.

Předběžné pojištěni; Pojistitel poskytuje dle Cl. 4, odst. 4.7 VPP UC2/15 předběžné pojištěni v rozsahu uvedeném v tomto návrhu.

Prohlášeni po jisln lka
Prohlašuji že  jsem  převzai/a byl/a seznámen/a a souhlasím  s tímto návrhem a výše  uvedeným i všeobecným* pojistnými podm ínkam i (VPP) Ve smyslu téchto podmínek
žádám o  uzavřeni pojištěni vozid la v rozsahu uvedených pojištění Beru na vědomi, že  pojistitel m ůže upravit výši pojistného v důsledku elektronického zpracováni dat až 
o  1%. an iž by to byle považováno za  protinávrh podle čl 4 odst 4 3  V P P U C Z /1 5

Prohlašuji, že  mi byty poskytnuty v dostatečném předstihu před uzavřením  pojistné sm louvy přesným jasným  a srozumkelným způsobem  písemné a v českém  jazyce 
informace o  pojistném vztahu a o  zpracováni osobn ích  údajů pro účely tohoto pojistného vztahu, že  jsem byl seznámen s obsahem informačního listu pro sjednávané pojištěni . 
který jsem  převzal, jakož i s  obsahem všech souvise jíc ích  pojistných podm ínek {vtz výše}, které jsem převzal P roh la šu j že  lento návrh rva uzavření pojištěni odpovídá mému 
pojistnému zájmu, mým pojistným potřebám a  požadavkům, že  všechny mé dotazy které |sem položil pojistiteli nebo jim pověřenému zástupci, byly náležité zodpovězeny a že 
s rozsahem  a podm ínkam i pojišténi jsem srozumén/a

Beru na vědomi, že  UNIQA pojtštovna a s a její zprostředkovatele resp další zpracovatelé, jejichž seznam  je uveden na stránkách www unqa cz/osooni-udaje zpracovávají ve 
smyslu nařízen i Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze  dne 27 dubna 2016 o  ochraně fyzických osob v  souvislosti se  zpracováním  osobních údajů a o  volném 
pohybu téchto údajů a o  zrušen; směrnice 95/46/E S  (obecne nařízen í o ochraně osobn ích  údajů), mé osobni údaje v  léto sm louvě stanoveném rozsahu v  rám o činnosti v
pojišťovnictví a čm nosli související s  pojišťovací a za jištovací činnosti a  to po dobu nezbytné nutnou k zajištěni práv a povinnosti plynoucích z  tohoto sm luvního vztahu
Zpracováni mých osobn ích  údajů je v souladu s  článkem 6 odst 1 p ísm  b) obecného nařízen  o  ochraně osobn ích  údajů nezbytné pro splněni této sm louvy

Beru na vědomí, že  ma osobni udpje mohou být poskytnuty i ostatním sutojeklúm podnikajícím  v oblasti pojišťovnictví a bankovnictví a při poskytováni s lužeb v rámci 
koncernu UNIQA

Prohlašuji, že  jsem  byl dostatečné a srozumíte«-* poučen o  svých právech vyplývajících ze  zpracováni mých osobních údajů o  předáni m ých osobních údajů OO třebch zem i 
o  povinnosti osobni údaje poskytnout v souvislosti se zákonným i nebo sm luvním i požadavky, jakož i o  da lších relevantních skutečnostech obsažených v samostatné kstmé 
označené jako .Informace o  zpracováni osobních údajů- , je jíž jedno vyhotoveni jsem osobné převzal před poskylnutim společnosti UNIQA pojišťovna a s svých osobních 
údajů za  účelem sjednáni této smlouvy

Prohlašuji, že  jsem  řádné informoval pojištěného resp pojištěné jakož i všechny da lší oprávněné třetí osoby o zpracováni jejich osobních údajů v souvislosti s uzavřením a 
plněním této sm louvy, a to v rozsahu stanoveném v této sm louvě dá le  o jejich souvise jících právech a  da lších  relevantních skutečnostech vymezených v  6  13. resp č i 14
obecného nařízen i o ochraně osobních udaní. a s« e  poskytnutím stejnopisu listiny označené jako .Informace o  zpracováni osobn ích  u ca jů  nebo jnym  vhodným způsobem 

Pojistník prohlašuje ž e  není povnnym  subjektem ve smyslu zákona č 340/2015 Sb  . o registru sm luv, a tedy ž e  návrh pojistné smlouvy č  ...................nepodléhá povinnosti uveřejněni v registru 
sm luv ve sm yslu zákona č 340/2015 5b  . o registru smluv
Pojistnik bere na vědom í že  pokud se  vyš« uvedené prohlášení nezakládá na pravdě odpovídá společnosti UNIQA pojišťovna, a s (dála jen .UNIQA*) za  Škodu která UNIQA v dus/edku tohoio 
nepravdivého prohlášení vznikne

Prohlašuji, že  mi byly poskytnuty v dostatečném předstihu před uzavřením  pojistné sm louvy přesným, jasným a srozumitelným způsobem písemné a v českém  jazyce informace o  pojistném vztahu 
a že  jsem byl seznám en s obsahem všech souvisejících poj ism ycn podmínek (v a  výše), které iseni převzal Prohlašuji, že  lento ELV  na uzavřeni pojišténi odpovídá uzavřena rámcově pojistné 
smlouvě mému pojistnému zájmu, mým pojistným potřebám a požadavkům že  všechny mě dotazy, které jsem potožií pojistileli nebo jim pověřenému zástupci, byly náležité zodpovězeny a že  S 

rozsahem  a  podm ínkam i pojištěni jsem  srozumén/a
Souhtasim  s tím. aby U NIQA  pojišťovna. a s  a  její zprostředkovatelé zpracovávali ve smyslu zák č  101/2000 Sb  (dále jen zákon), mé osobni údaje v rám a činnosti v pojištcvnictvi a činnosti 
související s  pojišťovací a  za ja t ovací činnosti, a to po dobu nezbytné nutnou k zajištěni práv a povinnosti p lynoucích z  tohoto sm luvního vztahu Dále souhlasím  s  tím, aby mé osobn i údaje byly 
poskytnuty i ostatním subjektům podnikajícím v oblasti pojišťovnictví a bankovnictví Ve smyslu ustanoveni § 27 zakoná souhlasím  s  předáváním  osobn ích  údajů do jiných států V ýše  uvedené 
souhlasy mohu kdykoliv odvolat písemnou formou Jsem  výslovně srozuměn s tím. že  odvoláni souhlasů může mít za  následek zánik pojistné smlouvy. Prohlašuji, že  jsem byt dostatečně a 
srozum itelné poučen o svých právech a  výše uvedené souhlasy dávám po ce lou dobu trváni závazků  plynoucích z  tohoto pojištění, a to i pro ta pojištění, která byla sjednána dodatečné Souhlasím  i  
tím. aby m é UNIQA pojišťovna a s a  její zprostředkovatelé případné kontaktovali za  účelem nabídky produktů a služeb, popřípadě za  jiným marketngovym účelem z  oblasti pojišťovnictví a

Údaje o vozidle byly na Žádost pojistntka upraveny. V pftpedé. le  provedená úprava byla provedena způsobem, na zákiadé kterého bylo na ELV vypočteno nížil pojistné (napf. nová cena 
na ELV je odlišné od ceny nového vozidla), je pojistitel při přijeti do pojištěni oprávněn pojistné přiměřeným způsobem navýšit Při navýšeni o vlče než o 2% je pojistnlk oprávněn do 7 
dnů od doručeni pojistky navýšeni písemné odmítnout Pojištěni zaniká ve Ihúté 7 dnů od doručeni odmítnuti pojistnika pojistiteli.

Strana :2/3



Pojistnlk 1»dá o úpravu pojistné smlouvy ve výie uvedeném rozsahu. Pojistnlk zároveň prohlaluje, že uvedená zména poJMténl, o kterou Žádá, Je pfná v souladu s Jeho pojistnými 
potřebami

Jsou-ti klient a  provozovatel od liiným i osobam i pak provozovatel svým podpisem výslovné osvédču e pojistný zájem klienta uvedeneho v ý ie  Je*fi oorávnénou osobou klient nebo osoba 
odhina od klienta i provozovatele pak provozovatel svým podpisem výslovné souhlasí aby právo na pojistné plnění nabyla oprávněná osoba uvedená v ý ie

Prohláienl o stavu vozidla:

Pajistník prohlašuje že  pojiitém  vozid la bylo uzavřeno v souvislosti s  jeho koupí a že  pojistná částka vozid la se  shoduje s  jeho konečnou cenou na faktuře faktura je přílohou tohoto 
návrhu PojtStnik i n íže podepsaný zástupce pojistitele prohlaiuji. že  vozid lo je  v pořádku, bez jakéhokoliv viditelného po ikozen i. což byio zjištěno fyzickou prohlídkou vozu při 
sjednaní pojištěni

Je  li provozovatel současné pojistnikem. 
nepodepisuje se

.......................................
.............................. 

....... . . .. . . . . . . . . . . .

Strana :3/3

EU
41

39
/1

/E



modtilservis Záznam z jednání a informační list zprostředkovatele
pro klienta ve smyslu ustanovení § 79 z. 1 .170/2018 Sb. 

a dle § 88 Z. Č. 170/2018 Sb., § 2789 z. č. 89/2012 Sb.

Informace o pojišťovacím zprostředkovateli

Název: Modul Servis s.r.o

Zastoupeny
Jméno a příjmení jednající osoby: ........ ......... 
(zaměstnanec)

Sídlo: Dopravní 139/33, 318 00 Plzeň 
Tel.: . . ...... ...... ...... .....
Email: obchod@ m odulservis.cz
IČO: 26354764 DIČ: CZ-26354764
Registrace na ČNB: sam ostatný zprostředkovatel
zprostředkovávajíc í pojištění v  pozici pojišťovacího
m akiéře (zprostředkování pojištění pro klienta) dle § 12
odst. 1 písm. b) z. č. 170/2018 Sb.
Záp is pojišťovacího zprostředkovatele (dále jen “PZ") lze ověřit na internetových stránkách České národní banky 
(dále jen “ČN8") - www.cnb.cz, záložka „Dohled a regu lace", „Seznam y a ev idence", „Seznam y regulovaných a 
reg istrovaných subjektů", zvo lit „Přímé vyh ledán í", zadat IČO PZ, zvolit „Výsledky vyh ledáván í“ . PZ nemá přímý 
ani nepřímý podíl na hlasovacích právech a kapitálu pojišťoven převyšující 10%. Pojišťovny, resp. osoby ovládající 
ty to  pojišťovny, n em a jí p řím ý ani nep řím ý pod íl na h la sovac ích  p rávech  a kap itá lu  PZ p ře vy šu jíc í 10%. 
R e k la m a c i/ s t íž n o s t  lze  pod a t u PZ na k o n ta k tn í úda je : D o p ra v n í 139 /33 , 318  00  P lzeň  nebo  na 
obchod@ m odu lserv is .cz. Stížnost na PZ lze  podat na ČNB, ža lobu u věcně a m ístně příslušného soudu. Jste-li 
spotřeb ite lem  a fyzickou osobou nepodnikající lze podat stížnost u orgánu m imosoudního řešení sporů, kterým  je 
fin an čn í a rb itr (w w w .finarb itr.cz) v p řípadě ž ivo tn ího  po jištěn í nebo Česká obchodn í inspekce (w w w .co i.cz) 
v případě než ivo tn ího  pojištěn í. K lien t nep la tí PZ odm ěnu za zp rostředkován í po jištěn í. PZ je  odm ěňován 
pojišťovnou, a to formou předem dohodnuté procentn í výše provize ze stanoveného základu pojišťovnou. PZ při 
zprostředkování pojištění na základě § 77 z. č. 170/2018 Sb. poskytuje doporučení.

Údaje o klientovi (pojistníkovi)

Firma: VODÁRNA PLZEŇ a.s.
Sídlo: Malostranská 143/2, 32600 Plzeň 
IČO: 25205625

1. Klient má pojistný zájem na: H majetek H odpovědnost □  život O zdraví

2. Předmětem pojistného zájmu je: B vlastn í □  příbuzný/osoba blízká □  tře tí osoba/jiné 

Další specifikace pojistného zájmu:

Číslo pojistné sm louvy: ..................
P 26.10.2020

Strana 1/3

mailto:obchod@modulservis.cz
http://www.cnb.cz
mailto:obchod@modulservis.cz
http://www.finarbitr.cz
http://www.coi.cz


Q Záznam z jednání

§  A) Požadavky, cíle a potřeby klienta související se sjednávaným/podstatně měněným pojištěním:
S3 Povinné ručení H Havarijn í pojištění H Jiné

Q l' Bližší specifikace požadavků, cílů a potřeb klienta:
Pojištění POV. HAV-KASKO, skla a sedadla

:=  B) Doporučení PZ a důvody, na kterých zakládá své doporučení:
Dle zvolených rizik klientem  doporučujeme sjednán í v rámci povinného ručení m inimálně lim ity plnění 
100/100mil. Kč (s ohledem na aktuální vývoj p lněn í v rámci z. č. 89/2012 Sb.). V rámci havarijního pojištění 
doporučujeme sjednání allrisk (rizika havárie, žive l, odcizen í a vandalismus) se spo luúčastí 5%, min. 5 000 Kč 
(podíl klienta na způsobené škodě) skla na lim it 30 000,-Kč a sedadlo řidiče. Doporučujeme v rámci havarijního 
pojištění sjednání pojištění u pojišťovny Uniqa z důvodu dobré zkušenosti naší společnosti s likv idací pojistných 
událostí u této pojišťovny.

®  C) Vysvětlení dopadů sjednání pojlšténí/podstatné změny pojištění vč. souvisejících rizik:
Povinné ručení - Pokrytí odpovědností klienta za škodu způsobenou provozem vozidla, která se řídí zákonem  č. 
168/1999 Sb. Každý vlastník vozidla odpovídá za sjednání tohoto pojištění. S ohledem na aktuáln í vývoj 
odškodnění d le občanského zákoníku doporučujeme vyšší lim ity plnění z důvodu neustále se zvyšujících nároků 
poškozených v rámci ČR (pokud sjednaný lim it p lněn í nepokryje způsobenou škodu, rozdíl jde na vrub škůdce). 
Od 1. ledna 2018 je znovu zaveden příspěvek nepojištěných do garančního fondu České kanceláře pojistitelů 
(ČKP), více na ww.ckp.cz. Havarijní pojištění - Pokrytí škod způsobených na pojištěném vozid le. Pozor, klient se 
podílí na způsobené škodě zvolenou spoluúčastí. Vyšší spoluúčast zvyšuje podíl klienta na způsobené škodě.

A  D) Klientem neakceptované doporučení PZ (pokud existuje):
Skla na lim it . . . . . . ... ..Kč

Informace k pojištění

K lient zvo lil výše  uvedené produkty od pojišťovny: UNIQA pojišťovna, a.s., IČO: 49240480, síd lem : Evropská 
810/136, Vokovice, 160 00 Praha 6, Česká repub lika. Podrobný přeh led pojistných podm ínek, předsm luvních 
inform ací pojistitele dle z. č. 89/2012 Sb. a inform ačním  povinnostem pojistitele d le z. č. 170/2018 Sb., které se k 
pojištění vztahují, je  jmenovité uveden v  pojistné sm louvě.
Klient by! seznám en s důsledky podpojišténí vozid la pro účely havarijního pojištění.

Upozorněn í pro klienta

Klient svým  podpisem  potvrzuje, že uvedené kontaktn í údaje jsou pravd ivé a zároveň si uvědomuje, že na tyto 
kontaktní údaje mohou být zasílány dů ležité inform ace k pojistné smlouvě.
Pokud byla pojistná sm louva sjednána z údajů zahraničního technického průkazu, je nutné neprodlené po získání 
českého technického průkazu, doložit jeho kopii zprostředkovateli.

V případě střetu se zvěří je nutné volat Policii ČR, neboť dochází k hmotné škodě na majetku třetí osoby - vychází 
ze zákonné povinnosti: "Dojde-li ke hmotné škodě na majetku tře tí osoby, s výjimkou škody na vozidle, jehož  
řidič má účast na dopravní nehodě nebo škody na věci přepravované v tomto vozidle." (Zákon č. 361/2000 Sb., o 
provozu na pozem ních  kom unikacích a o zm ěnách  některých  zákonů (zákon o siln ičn ím  provozu), ve zněn í 
pozdějších předpisů, § 47 odst. 4.)

. . . . .... ........ ................ ....... . . . . . . . .. .. . ........ . . . . .... . ........... ............... ............ . . .................... . ... .. .. . ........ . . .  
. ................ . . ....... .... ........... . ...... ...... . . ........ . . . . . ... . . . ........ .......... . . . . . . . . . . ............. . . .. ..... . . . . . . . . .......... ...... 
............ ....... ........... . . ............ ............. . . . . ................

V případě poškozen í skel, kdy současné nedošlo  k jiném u poškozen í vozid la , není po jistite l povinen vyp la tit 
pojistné plnění z havarijního pojištění. (VPP UCZ/KAS/19Č!ánek 13 Odst. lg )

Číslo pojistné smlouvy: ..................
P 26.10.2020 Strana 2/3



Prohlášenís r

Klient svým  podpisem  dále potvrzuje, že:
■ jeho výše  uvedené požadavky, cíle a potřeby jsou jasně, přesně a srozum itelnou formou zaznam enány,
• informace uvedené na tomto formuláři mu byly poskytnuty jasně, přesně a srozum itelnou formou, a to před 
uzavřením  pojistné sm louvy {dále „PS"),
• je si vědom  případných nesrovna lostí mezi požadavky a doporučen ím  PZ, tyto akceptu je  a dobrovo lně
uzavírá PS k nabízenému pojištění, o _
• před uzavřen ím  PS seznám il sebe a pojištěného s ustanovením i PS, doporučením  PZ, důvody, na ktep/ch 
zakládá své doporučení a s dopady, které v souvislosti s rea lizac í pojištění/podstatnou zm ěnou mohou mít na 
po jištěného v liv . Dá le před u zavřen ím  PS se znám il sebe a po jištěného s dokum enty  ná le že jíc ím i k PS 
(pojistné podm ínky, předsm luvní inform ace pojistitele dle z. č. 89/2012 Sb., informační povinnosti pojistitele 
dle § 82-87 a PZ Š 88 dle z. č. 170/2018 Sb., as istenčn í sešit aj.) uvedených v sekci Informace o pojištěn í a 
zároveň prohlašuje, že má pojistný zájem  na pojištění života, zd rav í nebo majetku pojištěného uvedeného 
v sekci A  Záznam u z jednání, pokud je osobou od pojištěného odlišnou,
• je si védom, že v případě prokázání pojistného zájmu pojistníka odlišného od pojištěného formou souhlasu
po jištěného, je  v jeho  zájm u ten to  p ísem ný souh las bez zb y tečného  odk ladu po podp isu  PS dodat na 
pojišťovnu, _ #
• převzal a seznám il se s obsahem dokum entu Informační oznám ení k ochraně osobních údajů a souhlas se 
zp racován ím  osobn ích údajů, porozum ěl mu a podrobně seznám il každého pojištěného a případné da lší 
osoby, které uvedl v PS (jsou-li fyzickou osobou), s obsahem dokumentu,
• bere na vědom í, že tento dokument, spolu s uzavřenou PS slouží pojišťovně pro vyhodnocen í požadavků 
klienta ve sm yslu § 2789 zákona č. 89/2012 Sb.,
• obdržel jedno vyhotovení tohoto formuláře, který byl vyhotoven ve 2 stejnopisech.

Podpis

podpis poj. zprostředkovatele 
........ .........

Č íslo pojistné sm louvy: ..................
P 26.10.2020

Strana 3/3



informační oznámení k ochraně osobních údajů 
a souhlas se zpracováním  osobních údajů

V textu níže naleznete základní informace o zpracování osobních údajů fyzických osob. Klient (pojistník), případně zástupce 
klienta, se zavazuje informovat každého pojištěného a případně další osoby, které uved! v pojistné smlouvě, jsou-li fyzickou 
osobou a jsou osobou odlišnou od pojístníka, o zpracování osobních údajů.
Osobní údaje mohou být v různém rozsahu zpracovávány o pojistníkovi. zástupci pojístníka, pojištěném, třetí osobě 
(vlastník/provozovatel vozidla, obmyšlený atp.}, poškozeném nebo oprávněné osobě.

Kdo je Modul Servis s.r.o
Společnost Modul Servis s.r.o. (dále také „MS"), IČO 26354764, zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Plzni, oddíl C, vložka 14954 je zprostředkovatel pojištění, který provozuje svou činnost na základě oprávnění uděleného 
Českou národní bankou jako samostatný zprostředkovatel zprostředkovávající pojištění v pozici pojišťovacího makléře 
(zprostředkování pojištění pro klienta) dle§ 12 odst. 1 písm. b) z, č. 170/2016 Sb.

Kontaktní údaje

• adresa Modul Servis s.r.o,. Dopravní 139/33, Plzeň, PSČ 318 00,
• e-mail gdpr@modulservis.cz,
• webové stránky www.modulservis.cz/ochrana-osobnich-udaju.

Účel a rozsah zpracování osobních údajů

Modul Servis s.r.o. bude zpracovávat osobní údaje klienta pro následujícími účely:
1. předkládání návrhů na uzavření pojistných smluv, provádění přípravných prací směřujících k uzavření pojistných smluv, 
uzavírání pojistných smluv, pomoc při správě pojištění a vyřizování nároků z pojistných smluv
MS poskytl klientovi službu, tedy zprostředkování pojistné smlouvy (dáte jen „PS") u vybraného pojistitele. V rámci tohoto 
smluvního vztahu MS vystupuje jako správce osobních údajů.
V případě, že klient s poskytnutím osobních údajů pro tyto účely nesouhlasí, nelze PS uzavřít.
Za těmito účeíy budou v nezbytném rozsahu zpracovávány klientovy identifikační údaje, kontaktní údaje, údaje nezbytné 
pro realizaci pojištění, údaje o zdravotním stavu a údaje o sjednaných produktech/službách klienta. Tento rozsah osobních 
údajů MS zpracovává dle smlouvy uzavřené s klientem, na zákiadě oprávněného zájmu nebo pro nezbytnost určení, výkonu 
nebo obhajoby právních nároků. Délka zpracování osobních údajů a podrobnosti k účelům zpracování osobních údajů jsou 
stanoveny de ta ilně v Informačním  oznám ení k ochraně osobn ích údajů uloženém na webových stránkách 
www,jsme,ms/PM-informacni-oznameni.
2. ochrana právních nároků, prevence a odhalování pojistných podvodů, odhalování protiprávních jednání, zajištěni 
řádného Chodu zprostředkovatelské činnosti a dodržování zákonných norem
V rámci tohoto smluvního v2tahu MS vystupuje jako správce osobních údajů. Zpracování osobních údajů je prováděno na 
základě oprávněného zájmu MS nebo na základě plnění právní povinnosti. Za těmito účely budou v nezbytném rozsahu 
zpracovávány klientovy identifikační údaje, kontaktní údaje, údaje nezbytné pro realizaci pojištění a údaje o sjednaných 
produktech/službách klienta. Délka zpracování osobních údajů a podrobnosti k účelům zpracování osobních údajů jsou 
stanoveny de ta ilně v in form ačn ím  oznám ení k ochraně osobních údajů uloženém na webových stránkách 
w w w .js me. ms/PM-inf ormacni-oznamen i.
V případě, že klient s poskytnutím osobních údajů pro tyto účely nesouhlasí, nelze PS uzavřít prostřednictvím společnosti 
MS.
3. obchodní sdělení Modul Servis s.r.o,
MS je na základě Š 7 odst. 3 zákona č. 480/2004 Sb., o některých službách informační společnosti a podle oddílu 4 článku 
21 a recitálu 47 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 oprávněn na základě oprávněného zájmu používat 
jako správce kontaktní údaje klienta (jméno, příjmení, adresa, telefon, e-mail) za účelem šíření obchodních sděleni 
týkajících se zprostředkování produktů či služeb obdobných těm, které již klientovi poskytl. V obou případech platí, že tak 
lze činit až do vyjádření nesouhlasu ze strany klienta
Toto zpracování je dobrovolné a udělení či neudělení souhlasu s ním nemá žádný vliv na uzavření PS. Souhlas se uděluje na 
dobu platnosti PS, lze jej však kdykoliv odvolat. Pokud sl nepřejete oslovovat s obchodními nabídkami, zaškrtněte prosím 
toto pole:D

Klient podpisem dokumentu souhlasí se zpracováním svých osobních údajů (jméno, příjmení, adresa, telefon, e-mall), které 
MS získal v souvislosti s realizací PS, za účelem obchodních sděfení skupiny MODUL. MS a členové skupiny MODUL budou 
tyto údaje zpracovávat jako správci. Toto zpracování je dobrovolné a udělení či neudělení souhlasu s ním nemá žádný vliv 
na uzavření PS. Souhlas platí po dobu 5 let od ukončení platnosti PS, lze jej však kdykoliv odvolat. Pokud si nepřejete 
oslovovat s obchodními nabídkami, zaškrtněte prosím toto pole:D
Skupina MODUL obsahuje členy: Modul Servis s.r.o., IČO 26354764, Modul IS s.r.o., IČO 26403692, Modu! Reality s.r.o., IČO 
29115914, Modul Consulting s.r.o.. IČO 26378353.

..................
P 26.10.2020 Strana 1/2

mailto:gdpr@modulservis.cz
http://www.modulservis.cz/ochrana-osobnich-udaju


Zpracovate lé a příjemci osobních údajů

MS osobní údaje klienta předá dalším subjektům jen tehdy, pokud jim bude svědčit zákonný důvod pro přístup k údajům 
(orgány činné v trestním řízení, jiné kontrolní orgány se zákonným zmocněním pro přístup k informacím), nebo pokud to 
bude nezbytné pro ochranu práv MS (napr. soud).
Osobní údaje klientů bude MS předávat následujícím subjektům {příjemcům osobních údajů):

* vázaní zástupcl/doplňkoví pojišťovací zprostředkovatelé MS
• členové skupiny MODUL,
■ dodavatelé MS, kteří jsou oprávněni poskytovat na území EU služby elektronických komunikací, poskytovatelé IT 
služeb, poskytovatelé softwaru, cloudových služeb a aplikací, účtárna, daňový poradce.

®| Práva klienta

Klient má jako subjekt údajů veškerá práva přiznaná Nařízením Evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679, zákonem č, 
110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a dalšími právními předpisy.
Klient má především právo:

• v z ít dobrovo lně udě lený souh las kdyko liv  zpět, a to p rostředn ic tv ím  odvo lán í souh lasu  na kontaktech 
společnosti MS uvedených v tohoto dokumentu.
• požádat o informaci o zpracován í osobních údajů ke všem  účelům zpracování,
• požadovat po nás vysvě tlen í ohledně zpracování osobních údajů, jaká má práva a jak je může uplatnit,
• na přístup k osobním  údajům,
• na opravu osobních údajů,
• na omezení zpracován í osobních údajů,
• na výmaz, zapom enutí osobních údajů,
• na přenositelnost osobních údajů,
• na vznesen í nám itky ke zpracován í osobních údajů,
• podat podnět či stížnost na dozorový orgán - Úřad pro ochranu osobních údajů, se sídlem  Pplk. Sochora 27, 
170 00 Praha 7, email: posta@ uoou.cz, web: www.uoou.cz.

V případě jakýchkoliv podnětů, dotazů nebo nejasností v souvislosti se zpracováním osobních údajů včetně stížností se lze 
obrátit na Správce osobních údajů.

Autom atizované zpracování, profilování, předávání osobních údajů do třetích zem í

Osobní údaje nebudou použity k rozhodování čistě na bázi automatizovaného zpracování, ani profilování. MS nemá v 
úmyslu předávat osobní údaje do třetí země nebo mezinárodní organizace.

©Časté dotazy

Podrobný popis k právům a inform acím  o zp racován í osobn ích údajů na leznete na webových stránkách 
www.jsme.ms/PM-informacni-oznameni nebo na vyžádání u zprostředkovatele pojištění.

Potvrzení

Podpisem tohoto dokumentu klient (pojistník) potvrzuje, že:
• se důkladně seznám il s obsahem  tohoto dokumentu, porozuměl souhlasu se zpracován ím  osobních údajů 
pro obchodní sdělení,
• se podrobně seznám il s dokum entem  Informační oznám ení k ochraně osobních údajů uložené na webových 
stránkách www.jsme.ms/PM-ínformacni-oznameni,
* seznám il každého po jištěného a případně da lš í osoby, které uvedl v pojistné sm louvě, jsou-li fyz ickou  
osobou a jsou osobou od lišnou  od pojistn íka, o zp ra co ván í o sobn ích  údajů dle dokum entu Inform ační 
oznám ení k ochraně osobních údajů.
* adresa trva lého  pobytu/byd liště  či s íd la, korespondenčn í adresa a kontakty e lek tron ické  kom unikace 
(telefon a e-mail) uvedené v PS jsou aktuální, a souhlasí, aby tyto údaje byly užívány pro správu všech jeho 
pojištění včetně likv idace škod z nich vzniklých, S tím to postupem souhlasí i pro případ, kdy oznám í písemně, 
telefon icky nebo e-mailem  změnu těchto údajů v době trvání pojištění.

podpis klienta 
VODÁRNA PLZEŇ a.s.

..................
P 26.10,2020 Strana 2/2

mailto:posta@uoou.cz
http://www.uoou.cz
http://www.jsme.ms/PM-informacni-oznameni
http://www.jsme.ms/PM-%c3%adnformacni-oznameni

